Tidigare lydelse:                                                                                                      
Aktiekapitalet skall utgöra lägst 1 250 000 kronor och högst 5 000 
000 kronor Antalet aktier som kan finnas utgivna i bolaget kan lägst 
vara sextiotvå miljoner femhundra tusen (62 500 000) samt högst 
tvåhundrafemtio miljoner (250 000 000).

Förslag ny lydelse:
Aktiekapitalet skall utgöra lägst 2 000 000 kronor och högst 8 000 000 
kronor. Antalet aktier som kan finnas utgivna i bolaget kan lägst vara 
tvåhundra miljoner (200 000 000) samt högst åttahundra miljoner 
(800 000 000).